
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č. 1 
ke kupní smlouvě  

 č.j.546/24/Ř ze dne 9.7. 2024 

(dále jen „Dodatek“) 
 
 
Lesní správa Lány 
příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky 
IČO: 00000078 
DIČ: CZ00000078 
se sídlem Lesní 140, 27061 Lány 
bankovní účet: xxx 
zastoupená Ing. Michalem Pernicou, Ph.D., ředitelem 
e-mail: sekretariat@lslany.cz 

(dále jen „prodávající“) 

a  

Kougl Tomáš 
IČO: 193 36 225 
DIČ: xxx 
Sídlo/adresa: Antonína Milfaita 24, 273 01 Žilina 
zastoupení: Tomáš Kougl 
tel. číslo: xxx 
e-mail:  
na straně druhé jako kupující (dále jen „kupující“) 
 
(společně dále také jen „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č.j. 546/24/Ř 
ze dne 9.7.2024 (dále jen „Smlouva“). Smlouva se mění tímto Dodatkem č. 1 tak, jak je níže 
uvedeno: 

I. 
Předmět Dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy takto:   
 
1. V článku III. Smlouvy se odst. III.1 mění tak, že nově zní: 
 

„Kupní cena za předmět koupě v souladu s čl. II. této smlouvy se předpokládá s platností 
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do dne 31.12.2024, a to ve finančním objemu 
max. do výše: 700 000,- Kč bez DPH. V případě, že by měla nastat skutečnost, která by 
vedla k překročení výše uvedeného limitu  

 (tzn. 700 000,- Kč bez DPH) ke stanovenému dni ukončení platnosti a účinnosti této 
smlouvy (tzn. do dne 31.12.2024), bude na základě dohody obou smluvních stran 
vyhotoven dodatek k této smlouvě, přičemž každý dodatek bude ve chronologickém 
řazení očíslován.“  

 
2. Zbylá ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 



II. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům a že jim není známa 
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření.  

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a 
účinnosti nabývá jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Uveřejnění Dodatku v registru 
smluv zajistí pronajímatel. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn spolu se Smlouvou. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě potřeby provede po uveřejnění Dodatku opravu 
uveřejněného Dodatku nebo jeho metadat ve smyslu ustanovení § 5 odst. 7 ZRS 
pronajímatel.  

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž smluvní strany obdrží po jednom. 

4. Tento Dodatek bude pevně připojen ke Smlouvě a stane se její nedílnou součástí. 

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru pronajímatele nájemce souhlasí se zveřejněním 
Dodatku a s poskytnutím údajů v něm obsažených třetím osobám v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů). Nájemce dále výslovně prohlašuje, že 
žádná část tohoto Dodatku neobsahuje jeho obchodní tajemství.  

6. Na důkaz shody ve formě i obsahu připojují smluvní strany své podpisy.  
 
 
 
V Lánech dne 1.10. 2024    V _______ dne _______ 
 
 
 
 
…………………………….    …………………………… 
 
Lesní správa Lány                           Tomáš Kougl 

zastoupená        
Ing. Michalem Pernicou, Ph.D., 
ředitelem                    

prodávající      kupující 


